- 2 -

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2010 N 135/25
О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Протвино
от 21.11.2005 № 74/11 «О налоге на имущество физических лиц на территории г.Протвино»
( с учетом изменений от 31.03.2008 № 307/47, от 17.11.2008 № 375/56)
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», ст.1 Федерального закона от 28.11.2009 № 283-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, рекомендациями Министерства финансов Московской области от 12.05.2010        № 07-04-07/4130, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино от 21.11.2005 № 74/11 «О налоге на имущество физических лиц на территории г.Протвино» (с учетом изменений от 31.03.2008 № 307/47, от 17.11.2008       № 375/56)» (прилагается).
2. Направить решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Протвино от 21.11.2005 № 74/11 «О налоге на имущество физических лиц на территории г.Протвино» (с учетом изменений от 31.03.2008 № 307/47, от 17.11.2008       № 375/56)» Главе города А.В.Баженову для подписания.

Председатель

Совета депутатов

В.Б.Рыбальченко
г. Протвино

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Протвино

от 21.11.2005 № 74/11 «О налоге на имущество физических лиц на территории г.Протвино»
( с учетом изменений от 31.03.2008 № 307/47, от 17.11.2008 № 375/56)

1. Внести следующие изменения в таблицу пункта 2 решения Совета депутатов г.Протвино от 21.11.2005 № 74/11 «О налоге на имущество физических лиц на территории г.Протвино» (с учетом изменений от 31.03.2008 № 307/47, от 17.11.2008       № 375/56)»:

1.1. Заменить слова «До 300 тыс. рублей» на слова «До 300 тысяч рублей (включительно)».

1.2. Заменить слова «От 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей» на слова «Свыше 300 тысяч рублей до 500 тысяч рублей (включительно)».
1.3. Заменить слова «Свыше 500 тыс. рублей» на слова «Свыше 500 тысяч рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011г.
3. Администрации города настоящее решение направить:

- в газету «Протвино сегодня» для опубликования;
- в финансовое управление Администрации г.Протвино, Межрайонную ИФНС России  № 11 по Московской области.
Глава города Протвино

     А.В.Баженов
« _01_ » сентября 2010г.
Принято решением Совета депутатов

30.08.2010 N 135/25